
STOWARZYSZENIA NA RZECZ ROZWOJU DZIECI, MŁODZIEśY I RODZINY 
"POMOCNA DŁOŃ" 

Jesteśmy organizacją pozarządową posiadającą Status Organizacji 
PoŜytku Publicznego. Nasza misja to działania profilaktyczne i 
terapeutyczne wobec dzieci, młodzieŜy oraz rodzin dotkniętych lub 
zagroŜonych patologią społeczną. 

Misję tę realizujemy bardzo praktycznie. W Raciborzu, przy 
ul. śółkiewskiego 22,  prowadzimy Klub dla MłodzieŜy "Strefa". 

Wspólnie z grupą kuratorów sądowych, pedagogów oraz wszystkich 
tych, którym na sercu leŜy dobro młodych ludzi gromadzimy 
kilkudziesięcioosobową grupę młodzieŜy i wdraŜamy ją do 
alternatywnych form spędzania czasu wolnego. 

Poprzez szeroką gamę zajęć pozalekcyjnych oraz kółek zainteresowań 
proponujemy młodzieŜy twórczą formę spędzania wolnego czasu. Często 
wyjeŜdŜamy na rajdy, wycieczki i ogniska. Wielu nauczycieli 
wolontariuszy udziela korepetycji, a pedagodzy udzielają fachowych 
porad. Wszystko odbywa się w miłej i sympatycznej atmosferze. 

Z góry dziękujemy za kaŜdą pomoc. 
Więcej szczegółów na temat działalności Stowarzyszenia znajdziecie 

pod adresem: http://www.pomocnadlon.raciborz.com.pl 

1% podatku jaki moŜesz przekazać to moŜe nie jest wielka kwota, ale potrafimy 
pomnaŜać te pieniądze starając się o dotacje i wykorzystując Twój podatek jako wkład 
własny do naszych projektów. W ten sposób jesteśmy w stanie podwoić te pieniądze, 
choć najczęściej pomnaŜamy je kilkukrotnie, gdyŜ z reguły wymagany wkład własny to 
10-20% całości projektu. Jak więc widać "nikt nie pomnaŜa Twoich pieniędzy tak jak 
my" ;-) z tym, Ŝe wrócą one do Ciebie jedynie jako satysfakcja, Ŝe mogłeś komuś pomóc. 

JAK PRZEKAZAĆ 1% PODATKU ORGANIZACJI POśYTKU PUBLICZNEGO? 

1. Obliczamy, ile podatku będziemy mieli do zapłacenia w tym roku. 
2. W odpowiedniej rubrykach zeznania podatkowego wpisujemy: 
• nazwę naszego stowarzyszenia tj. Stowarzyszenia na Rzecz 

Rozwoju Dzieci, MłodzieŜy i Rodziny "Pomocna Dłoń" w 
Raciborzu oraz nr KRS 0000062024 

• kwotę, którą chcemy przekazać dla Organizacji PoŜytku 
Publicznego, nie moŜe ona jednak przekraczać 1 % naleŜnego 
podatku. 

Z góry serdecznie dziękuję. 
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